各　　位

 　　 上場会社名　   アルパイン株式会社

 　　 代表者名   　　代表取締役社長　 　  宇佐美　徹

　　　(コード番号    6816  東証第1部)

 　　 問合せ先責任者 常務取締役 管理担当  甲斐　政志

　　　TEL            (03)3494-1101(代表)

１．異動の理由

経営判断及び業務執行の迅速化を図るため

２．異動する代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 現 役 職 氏　名

取締役会長 代表取締役会長 石　黒　征　三

※代表取締役会長 石黒征三は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任いたします。

　この異動により代表取締役は代表取締役社長である宇佐美徹１名となります。

３．異動予定日

平成24年６月21日

以　 上

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成24年４月27日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま
したので、お知らせいたします。

記

平成24年4月27日

i9170162
FASF